

OR.0022.279.2023

Protokół Nr 279/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Osoby uczestniczące:

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński
Piotr Czarnecki – Wicestarosta Rypiński
Monika Kalinowska - Członek Zarządu
Piotr Makowski - Członek Zarządu
Paweł Sobierajski – Członek Zarządu
Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu
Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu
oraz

Piotr Pawłowski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych
Paulina Balińska – Pracownik Zarządu Dróg Powiatowych
Monika Czeladka – Pracownik firmy AKROID
Iwona Bukowska – Pracownik firmy AKROID

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie:
 - a) przyjęcie porządku obrad,
 - b) przyjęcie protokołu.
2. Omówienie spraw bieżących dotyczących budowy ronda przy ul. Młyńskiej, ul. Ogrodowej, ul. Spokojnej oraz ul. Warszawskiej.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.
4. Prośby i wnioski mieszkańców.
5. Zakończenie.

Ad. 1

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 10:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 278/2023 przyjęto bez uwag.

Ad. 2

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zostali zaproszeni przedstawiciele firmy AKROID oraz Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych wraz z pracownikiem, w celu omówienia spraw bieżących

dotyczących budowy ronda przy ul. Młyńskiej, ul. Ogrodowej, ul. Spokojnej oraz ul. Warszawskiej.

Ad. 3

Uchwała Nr 825/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: zatwierdzenia trybu, projektu ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr 826/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu osobowego stanowiącego własność Powiatu Rypińskiego będącego w posiadaniu Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie dla Domu Dziecka w Rypinie.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 4

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców:

1. Komendant Powiatowej Policji w Rypinie zwraca się z prośbą o wyasygnowanie w bieżącym roku dodatkowych środków finansowych w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup psa służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Rypinie. Obecnie wykorzystywany pies owczarek belgijski ma już 10 lat i w najbliższym czasie może być wycofany ze służby a zakup nowego psa przyczyni się do wzrostu bezpieczeństwa dla mieszkańców powiatu rypińskiego oraz pozwoli na prowadzenie działań profilaktycznych w szkołach.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo.

2. Dyrekcja Zespołu Szkół nr 3 im. B. Chelmskiego w Rypinie zwraca się z prośbą o wsparcie finansowe na wykonanie ściany działowej grodziowej z płyty na hali warsztatowej przy ul. Osiedle Sportowe 18 w Rypinie. Koszt wykonania wynosi 25.000,00 zł brutto. Dzięki przedzieleniu hali, szkoła zyska dodatkową salę lekcyjną dla młodzieży. Drugą możliwością jest nie dzielenie hali warsztatowej na stałe, a wykonanie ściany grodziowej mobilnej, której koszt szacuje się na kwotę 148.830,00 zł brutto. Prośbę swą motywują tym, iż zwrócono się z prośbą do różnych instytucji o wynajem sal, ale po przekalkulowaniu kosztów jest to nieekonomiczne, ponieważ koszty wynajmu sali przez osiem miesięcy są zbyt wysokie.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. Na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu zostanie zaproszona Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w celu omówienia ww. pisma.

3. Dyrekcja Zespołu Szkół nr 2 oraz Rypińskie Centrum Sportu zwraca się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zakup i wymianę wanny jacuzzi, hydromasażu na basenie głównym. Funkcjonowanie obiektu przez okres 12 lat, a przy tym eksploatacja wszelkich urządzeń spowodowało czasowe zużycie. Wanna jacuzzi była wielokrotnie naprawiana i

poddawana regeneracji, jednak obecny stan wymaga już wymiany na nową. Koszt wynosi około 50.000,00 zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. Na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu zostanie zaproszony Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 wraz z Burmistrzem Miasta Rypin w celu omówienia ww. pisma.

Ad. 5

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 11:40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 10 sierpnia 2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała
Magdalena Smółczyńska



Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki

